
U C H W A L A Nr 63/XXVIII/05 
RADY GMINY WISKITKI 

z dnia 25 listopada 2005r. 

wr sprawie zmiany UchwaIy Nr 47/XLW04 z dnia 10 grudnia 2004r dotyczqcej okreilenia wzorow 
formulany informacji o gruntach oraz deklaracji na podatek rolny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. i art. 40 ust.1 o samorzqdzie 
gminnym 1Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 159 1 z poin. zm./ oraz art. 6a ust. 1 1 ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym /Dz.U. z 1993r. Nr 94 poz. 43 1 z p6zn. zm.1 Rada Gminy Wiskitki uchwala, - co nastqpuje: 

Formularz deklaracji na podatek rolny stanowiqcy zalqcznik nr 2 do Uchwaly Nr 47lXX104 z dnia 
10 grudnia 2004r. zastqpuje siq formularzem bqdqcym zalqcznikiem do niniejszej ustawy. 

Wykonanie uchwaly powierza siq Woj towi Gminy Wiskitki.. 

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzqdowym Wojewodztwa Mazowieckiego. 

Uchwala wchodzi w iycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia i ma zastosowanie do podatku rolnego 
poczynajqc od roku podatkowego 2006. 



Zalqcznik 
do Uchwaly Rady G~niny Wiskitki 
Nr 63/XXV111/05 z dnia 25 listopada 20051. 

DR-1  DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

1 2. Rok 

I A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 

I I ' 3. Wojt Gminy Wiskitki 

c 

I Adres ul. Kosciuszki 1.96-315 Wiskitki 

B. DANE SKtADAJqCEGO DEKLARACJ4 (niepotrzebne skreilic) 
- dotyczy skladajqcego deklaracjq niebqdqcego osobq fizycznq ** - dotyczy skladajqcego deklaracjq bqdqcego osobq fizycznq 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia I5 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.) 
Skladajqcy: Formularz przeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spdek nie majqcych osobowoSci prawnej bqdqcych 

wldcicielami gruntow, posiadaczami samoistnymi gruntow, uzytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami gruntow 
stanowiqcych wlasnosc Skarbu Pruishva lub jednostki samorzqdu terytorialnego oraz dla osob fizycmych bqdqcych wspdwtdcicielami 
lub wspolposiadaczami z osobami prawnymi, bqdz z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadajqcymi osobowoSci prawnej lub ze 
spdkami nieposiadajqcymi osobowosci prawnej. 

Termin skladania: Do 15 stycznia kazdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majqcych wptyw na powstanie, bqdz 
wygdniecie obowivku podatkowego lub zaistnienia zdarzeri majqcych wpiyw na wysokoSc podatku. 

Miejsce sktadania: W6jt Gminy wlaSciwy ze wzglqdu na miejsce poloienia gruntow. 

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
1 4. Rodzaj skladajqcego deklaracjq (zaznaczyc wldciwq kratkq) 

I .  osoba fizyczna 2. osoba prawna a 3. jednostka organizacyjna 0 4. spdka nie majqca osobowoSci prawnej 
5. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wldciwq kratkq) 

I. wlaSciciel a 2. wspdwtdciciel 3. posiadacz samoistny a 4. wspdposiadacz samoistny 0 5. uiytkownik wieczysty 
6. wspotuiytkownik wieczysty 0 7. posiadacz zaleiny (np. dzieriawca) a 8. wspdposiadacz zateiny (np. dzieriawca) 

6. Miejsceia (adresly) poloienia przedmiotow opodatkowania oraz identyfikatorly dzialek (Uwaga! Wykazuje sie odrqbnie dla katdej 
nieruchomosci 

7. Numerly ksiqgi wieczystej lub zbiorulow dokumentow oraz nazwa sqdu, w ktorym prowadzona jest ksiqga wieczysta tub zbior dokumentow 
(Uwaga! Wykazuje siq odrebnie dla katdej nieruchomosci) 

9. Nazwa skrocona* / imie ojca, imiq matki ,data urodzenia (Uwaga! Wykazuje siq tylko wowczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru 
PESEL)** 

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 

I 

I / B.2 ADRES SIEDZIBY* 1 ADRES ZAMIESZKANIA** 

8. Nazwa pelna* / Nazwisko, pienvsze imiq, drugie imiq*' 

I I .  Kraj 1 I 2  Wojewodztwo 13. Powiat 
I I 

C. OKOLICZNOSCI POWODUJ~CE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI 1 
I 20. OkolicznoSci (zaznaczyc wtziciwq kratkq) 

14. Gmina 1 15. Ulica 

1 

I. deklaracja roczna 2. korekta deklaracji rocznej 

16. Numer domu / Numer lokalu 
I I 

17. MiejscowoSc 18. Kod pocztowy 19. Poczta I 



1 D. DANE DOTYCZACE PRZEDMJOTOW OPODATKOWANIA (\\,lqcznie ze zwolnionymi) 
Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych Liczlm Stawka z Wymiar 

Klasy uzytkow Uwaga! Wykazi~jclny z dokladnoiciq do 1 m. kw hekt.ll-3w podatku 
wynikajqce z przel icze- 

1 ewidencji niowego lub z1,gr 
fizyczneg 

hektary w z igr  
przeliczeniowe 

111 b 

IVa 

1Vb 

Sady -- 
I I 

I1 

IIIa 

IVa 

IVb 

VIz 
Uiytki zielone 

- 

IV 

IVb 

111 b 

IVa 

VIz 
Grunty pod stawami 

a) zqbione lososiern, 
trocilb glowacic% 
paliq i pstrqgiem 

b) zqbione innymi 
gatunkami ryb niz w 

poz. a) 
c) grunty pod stawami 

niezarybionyrni 

IV 
v 
VI 

VIz 
Grunty rolne 
zabudowane 

I 

I1 

IIIa 

III 
- 

I 
I 

I 



I 
- 

Rowy I -?-I--, 

1 E. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
1) Uiytki rolne klasy V.VI, Vlz oraz gruntv zadrzewione i zakrzewione na uiytkach rolnych (art. 12 ust. 1 pkt I ustawy o podatku rolnym) 

I - zwolnienie z urzqdu 

2) Grunty zakupione w celu utworzenia nowego gospodarstwa lub powiqkszenia j u i  istniejqcego do powierzchni nie przekracza~qcej 
100 ha na okres 5 lat (art. 12 ust. I pkt 4 ustauy o podatku rolnym) - zwolnienie na wniosek podatnika 

3) Po W/W okresie ulga polega~qca na obniieniu podatku rolnego w pienvszym roku o 75% i w d ~ g i m  roku 50% (art.12 ust. 6 ustawy 
o podatku rolnym) 

4) Grunty gospodarstw rolnych otrzymane w drodze wymianv lub scalenia- na 1 rok nastqpujqcy po roku, w ktorym dokonano wymiany lub 
scalenia gruntow (art. 12 ust. I pkt 6 ustawy o podatku rolnym) - zwolnienie na wniosek podatnika 

5 )  lliytki ekologiczne (art. 12 ust. 1 pkt 8 ustawy o podatku rolnym) - zwolnienie z urzqdu 

6 )  Grunty wplsane do rejestru zabytkow pod warunkiem ich za~ospodarowania i utrzymania zgodnie z przepisami o ochronie zabytk6w 
(aa .  I2 ust. I pkt I 1  ustawy o podatku rolnym) - zuolnienie z urzqdu 

7) Ulga inwestycyjna (art. 13 ustawy o podatku rolnym) - zwolnienie na wniosek podatnika 

8) Prowadzqcy zaklady pracy chronionej lub zaklady akt~wnosci zawodowej w zakresie gruntow zgioszonych wojewodzie 
(art. 12 ust. 2 pkt 4 ustawy o podatku rolnym) - zwoln~enie na wniosek podatnika 

9) lnne zwolnienia. 
(podac rodzaj. klasq i powierzchniq gruntow zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytulu wys t~pu je  zwolnienie) 

Razem 

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW 
1. z tytuiu nabycia lub objecia w zagospodarowanie gruntow 

ppp 

2. inwestvcvine 

m 

1 3. gorskie 
1 4. inne 

G. LACZNA KWOTA PODATKU 
/ Kwota podatku 

I 

( Roinica kwot z D-F (nalezy zaokrqglit do pelnych zlotych ) 

H. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO 1 OSOBY REPREZENTUJACEJ 

Razem 

OSwiadrzam, i e  sq mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoiciq. 
[ 2 1  Imie 1 22. Nazwisko 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
23. llwagi organu podatkowego 

I 23. Data wypeinienia (dzieh - miesiqc - rok) 1 24. Podpis (pieczqd) sktadajqcego 1 osoby reprezentujqcej skiadajqcego 

25. Identyfikator przyjmujqcego formularz 26.Data i podpis przyjmujqcego forn~ularz 


